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2023(R5)年8月吉日

下島自治会

一夏祭り協賛者・自治会会員各位様

tーー 先日、行われた下島納涼夏祭りにご参加ご協力をいただき厚くお礼

申し上げます。

多くの方々から、ご協賛をいただき重ねて御礼を申し上げます。別紙

• :~ のとおりご芳名を順不同ですがご厚志を記載し回覧す：ることにてご

報告さていだだきます。
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・2i>・2 3 (R 5)年度下島自治会納涼夏祭り ご厚志集計

2023/08/06 09時集計

ご厚志総件数 93件

＇， ご厚志内容集計

合計金額 425, 000円

物品

缶ビール 24本、カルビスウォークー48本

ティシュボックス 24箱

ご祝辞メッセージ 1通



く企業、商店等からの御寄付＞
No お名前

1 (有）真間土建取締役真間幸雄

2日本防蝕工業株式会社

3昴書道会大島修穂

4中栄信用金庫開成支店支店長市川昌弘

5株式会社神成工業代表取締役石井一成

6アオヤ株式会社

7有限会社だいご北野和信

8そば処たちばな小野透

9快晴鍼灸院

10 サンキ情報ネット有限会社代表取締役山田文雄

11 ジャブクリーニング辻村陽三郎

12 小林精肉店小林賣

13 居酒屋あっちゃん

14 武井写真館

15 樹医院

16 プライム薬局

17 かながわ西湘農業協同組合開成支店

18 株式会社明治ゴム化成取締役社長岩崎吉夫

19 ュタカデンキ大川豊

20 たまき歯科医院

21 辻村歯科医院辻村文也

22 下島魚常神名部善達

23 美容室ハーティ

24 JUN美容室

25 開成駅前郵便局

26 パナック工業株式会社開成工場

27 武相宅建株式会社代表取締役相沢透

28 わかば歯科医院

29 開成カイロプラクティックSIO

30 弓田建業弓田次男

No お名前

1セブンイレブン 中`村光男
•. . 

缶ビール、カルピスウォーター

2日本製紙クレシア開成工場

ティシュボックス

3牧島かれん

ご祝辞メッセージ
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芦三詈藍言冒詈五冒二
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No お名前

31 田代博

32 辻村多鶴子

33 井上義文

34 佐藤周一

35 井上訓

36 辻村邦夫

37 辻村保

38 井上和明

39 井上基

40 西海一男

41 杉本透

42 配島尚彦

43 石田史行

44 大木みどり

45 井上賣

46 辻村利幸

47 田代哲夫

48 内藤元

49 辻村賢司

50 香川妙子

51 小松道男

52 井上直彦

53 高田典子

54 辻村幹雄

55 清水ゆき

56 大山鶴彦

57 杉山隆夫

58 杉山順

59 酒井修一

60 太田博之
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